



امام خامنه ای (مد ظه العالی):
با اقتصاد مقاومتی می توان به جنگ رکود و بیکاری رفت.

امام خمینی (ره):
مقدرات این مملکت دست این دانشگاهی هاست.

سال نهم - فروردین ماه ۱۳۹۵ - شماره ۲۵ - Email: Khabarnameh@tafresh.ac.ir

دبدر نوری رئیس و مسولان دانشگاه تفرش با
امام جمعه تفرش



صفحه ۳

رئیس دانشگاه تفرش:
گسترش فعالیت های پژوهشی اولویت مهم دانشگاه
تفرش در سال ۱۳۹۵



صفحه ۲

انتصاب دکتر پروانه نظرزاده به عنوان عضو شورای
رفاهی اعضای هیات علمی منطقه ۴



صفحه ۲

مدیر پژوهش و فناوری:
مهمترین اقدامات حوزه مدیریت پژوهش و فناوری
دانشگاه تفرش در سال ۱۳۹۴



صفحه ۴

بزرگداشت سومین سالگرد خاکسپاری شهدای
گنمات عملیات والفجر ۸ و بدر دانشگاه تفرش



صفحه ۶

بهره مندی از امکانات دانشگاه تفرش به منظور
ایجاد زمین کف



صفحه ۸



تعیین شده در برنامه راهبردی آن که
برداشته اند، قدردانی نمایم.

اکنون می توانیم به ارزیابی میزان
تحقق اهداف تعیین شده در سال
گذشته پرداخته مشکلات و موانع را
بشناسیم و با تکیه بر تجارب گذشته

و با تأمل بر نتایج تصمیمات و
شیوه های اتخاذ شده، روش ها و
روندهای مناسب و کارآمد را با امید و
توکل به یاری ایزد منان ادامه داده و
به بازنگری در روش های ناکارآمد و
نامناسب و اصلاح و بهبود آن ها
پیردازیم. به خواست پروردگار متعال
و با اتکا بر عزم و اراده جمعی، در
سال جدید محور فعالیت های
دانشگاه تفرش را گسترش

فعالیت های پژوهشی و تأمین
زیرساخت های لازم برای تحقق یکی
از مأموریت ها و اهداف مهم

پیام نوری رئیس دانشگاه تفرش
در آغاز سال نو و با فرارسیدن
نوروز باستانی از پیشگاه خداوند
متعال، آن تغییردهنده دل ها و نظرها،
آن گرداننده شب و روز، آن
دگرگون کننده روزگار و حال ها،
تغییر یافتن حالمان به بهترین حال را
مسئلت داشته، فرارسیدن نوروز
۱۳۹۵ و سال جدید را به همه شما
هم وطنان، دانشگاهیان و به ویژه به
اساتید، کارکنان و دانشجویان
دانشگاه تفرش تبریک عرض
می نمایم.

از درگاه کبریایی اش برای
همگان موفقیت، شادکامی و آنچه
خیر و نیکی است در سالی که
پیشروست و در همه ایام خواستارم.
در آغاز سال ۱۳۹۴، سال دولت
و ملت، همدلی و هم زبانی اهداف
اساسی را در راستای اجرای برنامه
استراتژیک توسعه دانشگاه تعیین
نموده و در کنار هم، برای نیل به
آن ها و به سامان نمودن هر چه بیشتر
امور دانشگاه، تلاش نمودیم.

در ابتدای سال جدید شایسته
است صمیمانه از زحمات ارزشمند
شما همکاران گران قدر، دانشجویان
عزیز، خیرین و همه کسانی که قدمی
دروار آبادانی دانشگاه تفرش و
سرافرازی کشور عزیزمان



ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهراء (س) و روز زن

بر دانشگاهیان دانشگاه تفرش مبارک باد





آب‌ونمان در قبض‌های آتی برق، برون‌سپاری اداره برخی از قسمت‌های تحت نظر دانشگاه از جمله مزرعه ثمر دشت و پشمینه را از مهم‌ترین اقدامات صورت پذیرفته در راستای کاهش هزینه‌ها عنوان داشت.

به‌عنوان مثال اگر مزرعه خورشیدی در این دانشگاه ایجاد شود، ما ضمن تأمین برق موردنیاز دانشگاه از منابع خورشیدی به یک مرکز دانشگاهی نمونه و صاحب‌نظر در زمینه برق فتوولتاییک در سطح دانشگاه‌های کشور تبدیل خواهیم شد که پرداختن به این امر در اولویت‌ها و اقدامات آینده دانشگاه قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه تفرش با اشاره به روند سیر رشد دانشگاه‌ها از ابتدا تاکنون در سراسر دنیا تصریح کرد: مأموریت دانشگاه‌های نسل اول تربیت نیروی انسانی متخصص و موردنیاز جامعه صرفاً با اهداف آموزشی بود که پس از رشد دانشگاه‌ها و شکل‌گیری نیازهای جدید در جامعه، مأموریت جدید به مأموریت‌های دانشگاه‌ها که موضوع پژوهش و تولید علم است، اضافه شد.

دکتر سحاب ادامه داد: اینک مأموریت‌های دانشگاه‌های نسل سوم علاوه بر دو هدف قبلی، موضوع کارآفرینی، تجاری‌سازی فناوری‌های روز دنیا و دستاوردهای پژوهشی و ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان را شامل می‌شود از این‌رو دانشگاه تفرش در راستای رسیدن به توسعه و تحقق نسل جدید دانشگاه‌ها، پرداختن به فعالیت‌های پژوهشی، تولید علم و کارآفرینی را علاوه بر مأموریت‌های آموزشی خود در دستور کار دارد.

وی با اشاره به نقش پارک‌های علم و فناوری در توسعه و تقویت اقتصاد دانش‌بنیان اظهار داشت: هم‌اکنون اعضای شورای برنامه‌ریزی مرکز رشد دانشگاه مشخص و در آینده نزدیک برای بررسی پیشنهادها، طرح‌های واصله و پرداخت وام به افراد متقاضی دارای طرح‌های کارآفرینی و تبدیل دانش به ثروت تشکیل جلسه خواهد داد.

رئیس دانشگاه تفرش ادامه داد: برای تبدیل این طرح‌های پژوهشی به ثروت به دنبال مذاکره با سازمان‌های دیگر از جمله جهاد کشاورزی و سپاه به‌عنوان اعضای شورای برنامه‌ریزی مرکز رشد دانشگاه تفرش می‌باشیم.

دکتر سحاب در خاتمه با توجه به نام‌گذاری سال ۹۵ از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، صرفه‌جویی، کاهش و مدیریت هزینه‌ها و تأمین منابع درآمدی جدید در ادامه روند سال گذشته را از مهم‌ترین اولویت‌ها و برنامه‌های این دانشگاه در سال ۹۵ عنوان نمود.

وی کاهش دیماند برق دانشگاه از ۲ مگاوات به ۱ مگاوات را که موجب بازگشت ۸۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال هزینه‌های مربوط به برق و همچنین کاهش ۱۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال آب‌ونمان به‌صورت ماهیانه در مبلغ

گسترش فعالیت‌های پژوهشی

اولویت مهم دانشگاه تفرش در

سال ۱۳۹۵

رئیس دانشگاه تفرش اعلام کرد: گسترش فعالیت‌های پژوهشی یکی از اولویت‌های مهم این دانشگاه در سال جدید است.

دکتر محمدقاسم سحاب روز یکشنبه ۲۲ فروردین‌ماه سال ۱۳۹۵ در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی افزود: ارزیابی فرصت‌ها و تهدیدات در برنامه استراتژیک دانشگاه، ما را به این نقطه رسانده است که پتانسیل اصلی رشد و توسعه دانشگاه تفرش با توجه به امتیازات ممتاز آن از جمله محیط کوهستانی و آب‌وهوای مطبوع، پرداختن به فعالیت‌های پژوهشی است.

وی با بیان این‌که در سال آینده به‌منظور گسترش فعالیت‌های پژوهشی و قرار گرفتن این دانشگاه در شمار دانشگاه‌های برتر استان و کشور، گروه‌های پژوهشی مختلف در این دانشگاه به‌طور فعال راه‌اندازی و تأسیس خواهد شد اظهار داشت: دانشگاه تفرش از پتانسیل بالا و محیط مناسب در راستای ایجاد مرکزی برای تجمع پژوهشگران برخوردار است که تلاش این مجموعه در جهت تحقق این امر، ایجاد شرایط مساعد و جاذبه‌های مختلف تفریحی برای جذب محققان به شهر تفرش قرار گرفته است.

این مقام مسئول افزود: از آنجاکه این شهرستان دارای هوای پاک، صاف و آفتابی است، درصدد استفاده از انرژی‌های نو و سبز از جمله تولید برق از انرژی خورشید جهت تأمین انرژی دانشگاه هستیم.



انتصاب دکتر پروانه نظرزاده به

عنوان عضو شورای رفاهی

اعضای هیات علمی منطقه ۴



طی حکمی از سوی دکتر هادی نظرپور، مشاور معاون اداری مالی و مدیریت منابع و دبیر ستاد امور رفاهی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دکتر پروانه نظرزاده عضو هیات علمی گروه فیزیک، در تاریخ ۹۵/۰۱/۱۵، به‌عنوان عضو شورای رفاهی اعضای هیات علمی منطقه ۴ منصوب شد.

متن حکم به این شرح است:

بسمه تعالی

سرکار خانم دکتر پروانه نظرزاده مشاور (نماینده) محترم رئیس دانشگاه تفرش در امور رفاهی اعضای هیات علمی سلام‌علیکم

احتراماً، با توجه به نامه شماره ۱۱/۶۸۰ مورخ ۹۴/۷/۲۲ دانشگاه تفرش، مبنی بر معرفی حضرت علییه به‌عنوان مشاور (نماینده) رئیس دانشگاه در امور رفاهی اعضای هیات علمی، بدینوسیله شما (سرکار خانم دکتر پروانه نظرزاده) به‌عنوان عضو شورای رفاهی اعضای هیات علمی منطقه ۴ منصوب می‌شوید.

امید است در پرتو عنایات خداوند متعال با هماهنگی و همکاری دبیر و سایر مشاوران و اعضای شورای رفاهی هیات علمی آن منطقه در تحقق اهداف امور رفاهی اعضای هیات علمی و ارتقا معیشتی همکاران محترم موفق و موید باشید.

خبر انتصابات

مهندس مرتضی قربانی: مدیر امور مالی



دیدار نروزی رئیس و مسئولان

دانشگاه تفرش با

امام جمعه تفرش

همزمان با آغاز سال نو و بهار طبیعت، دکتر سحاب رئیس دانشگاه تفرش به اتفاق مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و جمعی از معاونین و مسئولین با حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد مؤمنی امام جمعه تفرش دیدار و گفت‌وگو کردند.

امام جمعه شهرستان تفرش در این دیدار ضمن تبریک سال نو و آرزوی سالی پربرکت برای حاضران با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۳۹۵ از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل گفت: مقاومت و اتحاد در سالی که سال اقتصاد مقاومتی و سال حضرت زهرا (س) رمز موفقیت و پیروزی ملت ایران است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد مؤمنی افزود: حفظ اتحاد با توجه به توصیه‌های مقام معظم رهبری رمز موفقیت ملت ایران است که با حفظ آن، قدرت و اقتدار نظام دشمنان را به پای میز مذاکره می‌آورد. دکتر محمد قاسم سحاب در این دیدار ضمن تبریک سال نو و میلاد حضرت زهرا (س) گفت: مقارن شدن سال نو با میلاد باسعادت حضرت زهرا

(س) اتفاق مبارکی است که نوید گر سالی پربرکت در سایه الطاف حضرت زهرا (س) است. رئیس دانشگاه تفرش در ادامه ضمن اشاره به برخی دستاوردها و موفقیت‌های دانشگاه، به ارائه گزارش مختصر از وضعیت موجود پرداختند. ایشان ابراز امیدواری کرد که تلاش‌های مجموعه دانشگاه برای سازندگی و بهروزی با همت و تلاش بیشتری در سال جدید ادامه یابد.

گسترش فضای سبز

دانشگاه تفرش با آغاز فصل بهار

به گزارش خبرنگار، مسئول فضای سبز دانشگاه تفرش از توسعه فضای سبز با کاشت درختان، درختچه‌های تزئینی و گل‌ها خبر داد.

این مسئول گفت: کاشت ۱۲۰۰ اصله نهال در محوطه دانشگاه تفرش به‌منظور بهبود کمی و کیفی فضای سبز صورت گرفته است.

فرضی با اعلام این خبر گفت: تبدیل دانشگاه تفرش به واحدی سبز از جمله اهدافی است که در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست و منابع طبیعی در این واحد با جدیت تمام در حال پیگیری و عملیاتی شدن است.

ایشان تصریح کرد این تعداد نهال که شامل سنجد، سرو، کاج، آفاقیا، سرو کامیس، کاج مشهد، افرا و کاتالپا است، در محوطه دریاچه مصنوعی، میدان اندیشه استاد سحاب، یادمان شهیدان گمنام، مسیر مهمانسرا تا دانشکده فنی مهندسی، ورودی

دانشگاه از بلوار پاسداران و ساختمان شهید احمدی روشن کاشته شده است.

وی با تبیین اینکه طبیعت و فضای سبز، قلب تپنده زیستگاه‌های بشری هستند، ادامه داد این اقدام در راستای توسعه فضای سبز در شاداب سازی دانشگاه در کنار دست‌آوردهای برجسته دانشگاه در عرصه‌های علمی، پژوهشی و فرهنگی صورت پذیرفته است تا فضای سبز مطبوع برای دانشگاهیان که به‌صورت مستقیم در این دانشگاه حضور دارند و زمان زیادی از روز را در آن سپری می‌کنند، فراهم نماید.

فرضی با اشاره به آغاز رویش طبیعت افزود: به‌منظور نوید بهار در راستای زیباسازی سیما و منظر محوطه دانشگاه و گسترش فضای رفاهی دانشجویان در محوطه دانشگاه گل‌های بنفشه، اطلسی، میمون، محمدی، رز، پامچال و شمشاد کاشته شد.

مسئول فضای سبز در خاتمه افزود: واحد فضای سبز دانشگاه تفرش با در نظر داشتن استفاده از گونه‌های مقاوم و سازگار و مدیریت منابع آبی، درصدد پایدار سازی فضای سبز این دانشگاه است.





مهمترین اقدامات حوزه

پژوهش و فناوری دانشگاه تفرش

در سال ۱۳۹۴

مدیریت پژوهشی دانشگاه تفرش در مصاحبه با خبرنگار خبرنامه به بیان اهم اقدامات مجموعه پژوهشی در سال ۹۴ پرداخت. دکتر سهیل واشقانی فراهانی اعلام کرد در یک سال گذشته در بحث تقویت زیربنای پژوهش با تجهیز آزمایشگاه‌های گروه مهندسی مکانیک مهندسی برق و فیزیک دانشگاه، امکانات پژوهشی بیشتری برای اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی فراهم آمد. همچنین خرید، تعمیر و راه‌اندازی آزمایشگاه‌های آموزشی در گروه‌های مختلف دانشگاه در برنامه سال ۹۴ تا حدود زیادی به پایان رسید. وی گفت: در حال حاضر دانشگاه با داشتن دستگاه‌های تراش ۲ متری TN59BR، فرز FP4MK (NC)، دستگاه وایرکات ONA (CNC)، دستگاه اسپارک ONA (CNC)، دستگاه دریل ستونی و دستگاه کشش آماده سرویس‌دهی به سایر دانشگاه‌های استان و حتی خارج استان و صنعت است.

وی در ادامه افزود: در راستای تشویق دانشجویان و اساتید محقق سعی شد هزینه‌های شرکت در همایش داخلی و خارجی اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی بر اساس مصوبات دانشگاه پرداخت شود. همچنین گزین اعضای هیات علمی محاسبه و به‌روزرسانی شده است. ایشان در ادامه تبیین کرد تشویقی و حق‌الزحمه طرح‌های اساتید تا سال ۹۴ پرداخت شده است.

دکتر واشقانی فراهانی گفت: برای ایجاد روحیه نشاط و پژوهش در بین دانشجویان از شرکت دانشجویان در مسابقات ملی دانشجویی بر اساس مصوبات حمایت مالی لازم صورت گرفت که از جمله می‌توان به شرکت تیم‌های دانشجویی متشکل از دانشجویان رشته مهندسی عمران در دومین دوره مسابقات ملی دیوار خاک مسلح به استاد راهنمایی دکتر ناصر عرفاتی و رشته‌های مهندسی شیمی و مهندسی برق به استاد راهنمایی مهندس نفیسه آقابابائی در دهمین دوره مسابقات ملی کمیکار در دانشگاه اصفهان اشاره کرد. ایشان همچنین به برگزاری مسابقه راب گلد برگ

در سال ۹۴ با همکاری معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه در سطح استانی در دانشگاه تفرش اشاره فرمودند.

مدیر پژوهشی دانشگاه با اشاره به تصویب پروپوزال اعضای هیات علمی بیان کرد: تقریباً حدود ۵۰ پروپوزال برای انجام طرح پژوهشی به پژوهشی ارسال گردیده است که پس از بررسی و تصویب در حال انجام است که حدود ۲۰ طرح نهایی و به داوران خارج از دانشگاه ارسال و نتایج آن به دانشگاه اعلام شده است که درصد بالایی از این طرح‌ها تسویه شده است.

ایشان تصریح کرد: حدود ۲۰ طرح از اعضای هیات علمی به پژوهشگاه نیرو ارسال شده است که نسبت به کل طرح‌هایی که از سایر دانشگاه‌های کشور به آن پژوهشگاه ارسال شده است ۱۰ درصد سهم دانشگاه تفرش بوده است که این آمار خوب تلقی می‌شود.

وی گفت: در راستای تقویت منابع علمی و تسهیل در دسترسی به آن‌ها با خرید نرم‌افزار تحت وب برای کتابخانه مرکزی امکان دسترسی

با ایرانیان مقیم خارج از کشور برگزار شد و در مسیر امضا تفاهم‌نامه با برخی از دانشگاه‌های معتبر جهان هستیم. ایشان تصریح کرد تارنمای انگلیسی امور بین‌الملل نیز ایجاد شده است.

دکتر واشقانی فراهانی از کلید خوردن دوره‌های کوتاه مدت در این حوزه خبر داد و بیان کرد به همت مسئول این بخش دکتر علی کاظمی در مجتمع گاز پارس جنوبی (SPGC) دوره برگزار گردید.

در این راستا کارگاه‌های آموزشی در سطح عموم مردم و دانش‌آموزان شهرستان تفرش نیز برگزار گردید که می‌توان به دوره آموزش‌های رصدی اشاره کرد.

مدیریت پژوهشی افزود: در هفته پژوهش به‌منظور ایجاد روحیه پژوهشی در دانشجویان، دانشجویان مشتاق و مستعد در زمینه‌های علمی و فن آوران معرفتی و از آنان تقدیر گردید. همچنین از تلاش اعضا هیات علمی پژوهشگر دانشگاه تقدیر شد و از افتخارات امسال پژوهش دانشگاه تفرش این است که دکتر محمد حبیبی در گروه علوم پایه



به‌عنوان پژوهشگر برتر استان مرکزی انتخاب شدند.

دکتر سهیل واشقانی فراهانی در خاتمه در جواب سؤال خبرنگار که از ۱۰۰ نمره به حوزه پژوهش و فناوری چه نمره‌ای را می‌دهند و چه برنامه‌هایی را برای سال ۹۵ در نظر دارند؟ فرمودند: فکر می‌کنم تا ۸۵ درصد حوزه پژوهش و فناوری موفق عمل کرده است و در چشم‌انداز سال ۱۳۹۵ می‌توان به فراهم کردن شرایط برای برقراری ارتباط بیشتر اعضا هیات علمی با صنعت و سازمان‌های پژوهشی دیگر در خارج و داخل ایران اشاره کرد.

مراجعه‌کنندگان و دانشجویان به منابع افزایش یافته و با اشتراک در ۲۶ پایگاه مهم و معتبر علمی به صورت آنلاین سعی شده که اساتید و دانشجویان کمبودی در دسترسی به منابع علمی احساس نکنند.

دکتر واشقانی فراهانی اعلام کرد در مرکز نشر دانشگاه تفرش در سال ۱۳۹۴ تعداد سه عنوان کتاب از اعضای هیات علمی به چاپ رسید.

در ادامه ایشان گفت: به لطف خدا و همت مسئولین مقدمات ایجاد گروه پژوهشی محیط‌زیست صورت گرفته است. همچنین جلساتی

معرفی مجموعه کارگاه‌های

گروه مهندسی صنایع

دانشگاه تفرش

مهندس علی امتی مستوول کارگاه‌های گروه مهندسی صنایع در گفتگو با خبرنگار به معرفی مجموعه کارگاهی این گروه در دانشگاه تفرش پرداخت.

ایشان گفت: با توجه به پیشرفت علم و تکنولوژی و ارائه روز افزون فرایندهای ساخت و تولید قطعات، انتخاب روش تولید و مواد مناسب برای علاقمندان به دانش فنی ضروری است. مجموعه کارگاهی مهندسی صنایع جهت ارتقاء سطح علمی و عملی به دانشجویان رشته‌های مهندسی صنایع، مکانیک، برق، مهندسی شیمی و فیزیک ایجاد گردیده است.

تنگستن، نقطه جوش و جوش با گاز استیلن است. کارگاه ریخته‌گری و مدل‌سازی: ریخته‌گری یکی از فرایندهای مهم تولید قطعات فلزی است که توانائی بازیافت مواد را دارد و یکی از صنایع اصلی تولید در جهان است.

تجهیزات این کارگاه شامل کوره زمینی (گازسوز)، اره فلکه، اره سه‌کاره، دستگاه خراطی، تجهیزات قالب‌گیری است.

آزمایشگاه اندازه‌گیری QC: آشنایی با وسایل اندازه‌گیری و کالیبره کردن وسایل و همچنین آشنایی با روشهای مختلف اندازه‌گیری از طریق گوی و ساچمه تا روشهای پیشرفته از جمله اهداف این آزمایشگاه می‌باشد.

در حال حاضر این گروه با داشتن دستگاه‌های صنعتی تراش ۲متری TN59BR، فرز FP4MK (NC)، دستگاه وایرکات ONA(CNC)، دستگاه اسپارک ONA(CNC)، دستگاه دریل ستونی آماده سرویس‌دهی به سایر دانشگاه‌های استان و حتی خارج استان و صنعت است.

این کارگاه‌ها علاوه بر این در طراحی، ساخت و مشاوره پروژه‌های تحقیقاتی و دانشجویی در کلیه رشته‌ها مشارکت داشته است.

ایشان معرفی کارگاه‌ها و امکانات این مجموعه در دانشگاه تفرش را به این ترتیب اعلام کردند:

کارگاه ماشین ابزار: ماشین ابزار دستگاهی است که با نیروی برق و با استفاده از ابزارهای براده برداری قطعه‌کار را به شکل مورد نظر در می‌آورد. عملیات آموزش ماشین‌کاری در کارگاه توسط سه گروه از دستگاهها شامل گروه اول ماشین‌های دستی معمولی از قبیل ماشین تراش، صفحه تراش و دریل گروه دوم، ماشینهای نیمه اتوماتیک نظیر فرز و گروه سوم ماشینهای تمام اتوماتیک از قبیل وایرکات و اسپارک انجام می‌شود.

کارگاه جوشکاری: جوشکاری یکی از روش‌های اتصال قطعات فلزی است. روش‌های مختلف این فرایند در کارگاه شامل: جوش برق با الکترووددستی، جوش برق با گاز محافظ و الکتروود فلزی، جوش برق با گاز محافظ و الکتروود





بزرگداشت سومین سالگرد خاکسپاری شهدای گمنام

دانشگاه تفرش

آیین مهمانی لاله ها ۴ ویژه بزرگداشت سومین سالگرد خاکسپاری شهدای گمنام دانشگاه تفرش با حضور دکتر صفارهرندی، مسئولین دانشگاه، دانشجویان و خانواده معظم شهدا به همت بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش در سالن اجتماعات حاج نصیر دانشگاه تفرش برگزار شد.

رییس دانشگاه تفرش در این آیین گفت: موضوع شهادت و گذشتن از جان در راه یک هدف والا یکی از ارزش های ممتاز انقلاب ما در مقایسه با دیگر انقلاب های رخ داده در جهان است.

دکتر محمدقاسم سحاب افزود: با شروع انقلاب اسلامی ایران، موضوع بذل جان در راه هدف و واژه شهادت به دنیا عرضه و جهانیان از نثار جان ملت ایران در راه هدف والا در دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس متعجب شدند.

وی تصریح کرد: از اینرو عملیات انتحاری رخ داده در بعضی از کشورها، نیز توطئه دشمنان در جهت مخدوش کردن این ارزش های اسلامی به نام اسلام است.

رئیس دانشگاه تفرش اظهار داشت: اینک انتقال و

و ضمن درگیری با هر پدیده ای که بوی انقلاب می دهد مانند عدالت اجتماعی، موازین اسلامی و اعتقادی و ... ، اعلام می دارند که با پایان جنگ روحیه ایثارگری به اتمام رسیده است.

صفارهرندی بایبان اینکه راه شهادت راه مقاومت و ایثار است ، ادامه داد: ایمان به خدا و پایداری بر عهد و پیمان بشارت شهیدان به ما است که برپایی جلسات بزرگداشت مقام شامخ شهیدان فرصتی مناسب برای تحقق خواسته و بشارت شهیدان و معرفت درک اقدام ستودنی آنان است.

شایان ذکر است که سخنرانی سرهنگ علی فراهانی فرمانده سپاه ناحیه تفرش به عنوان نماینده خانواده معظم شهید سجاد روشنایی شهید مدافع حرم، حضور جانباز مدافع حرم مهدی اسدی، روایتگری دفاع مقدس، اجرای توشیح توسط گروه قمر بنی هاشم و گلباران مزار شهدای گمنام دانشگاه تفرش توسط شرکت کنندگان در آیین مهمانی لاله ها ۴ از دیگر برنامه های جانبی این مراسم بود.

دو شهید گمنام والا مقام دانشگاه تفرش در عملیات والفجر هشت و بدر به درجه والای شهادت رسیده و ۲۵ فروردین سال ۹۲ همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا (س) در این دانشگاه به خاک سپرده شدند.

یادشان گرامی و روحشان شاد.

زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت مهم ترین رسالت در راه پاسداشت این موضوع ارزشمند و خنثی نمودن توطئه دشمنان است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در آیین مهمانی لاله ها ۴ گفت: شهیدان انسان های وارسته و سرمایه بزرگ ملت ایران هستند که با نثار جان خود بر عهد و پیمان خود وفادار ماندند.

دکتر محمدحسین صفارهرندی افزود: اثبات وفاداری و صدق در گفتار مهم ترین فضیلت شهدا بود که با نثار خون و جان خود آنرا اثبات نمودند.

وی با یادآوری سخنان شهید بهشتی مبنی بر اینکه شهدا از دست دادنی نیستند ادامه داد: با شهادت این انسان های وارسته ما نه تنها شهیدان را از دست نمی دهیم بلکه آنرا مجدداً به دست آورده و با گشودن دفتر خاطرات زندگی آنان بیشتر با زوایای شخصیتی این انسان های وارسته آشنا می شویم که هرکدام از این ابعاد شخصیتی آنان درس و الگویی ارزشمند برای ما و نسل های آینده است.

وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی دولت نهم تصریح کرد: اکنون بعد از پایان جنگ تغییری خارج از محتوای قبلی که ادامه جریانی است که از گذشته وجود داشته است با نگاه طلبکارانه خود از ولی نعمتان جامعه، نیشی به ارزش های نظام زده



میهمانی لاله های عملیات والفجر هشت و بدر از ۹۲ تا ۹۵ در آئینه تصویر

السلام ای شهره های گشته گمنام یاوران راه حق و دین اسلام



جشن گرامیداشت روز زن و پاسداشت مقام مادر در دانشگاه تفرش برگزار شد



حرف میلاد بانوی تقواست
او که الگوی عشق دورانهاست
خادمش نوح و آدم و عیسی
زنده از لطف فاطمه عیساست
و ورق خورد باز تقویم و
سالروز ولادت زهراست
سالروزی که روز مادر شد
لطف میلاد فاطمه اینجاست
درخور شأن وسعت کرمش
بهترین قافیه فقط دریاست
اول سال و باز هم زهرا
سال نیک از بهار آن پیداست

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه (س)، گرامیداشت روز زن، پاسداشت مقام والا مادر و تقارن آن با تولد حضرت امام خمینی (ره) در

مراسمی با حضور ریاست و معاونت اداری مالی و مدیریت منابع دانشگاه تفرش در شانزدهم فروردین ماه از بانوان شاغل در این مجموعه تجلیل شد. رئیس دانشگاه تفرش در این مراسم با تبریک میلاد فرخنده صدیقه کبری، حضرت فاطمه زهرا (س) دخت گرامی نبی اکرم (ص) و سال نو گفت: مقارن شدن سال نو با میلاد باسعادت حضرت زهرا (س) اتفاق مبارکی است که بشارت سالی پر برکت در سایه الطاف حضرت زهرا (س) می دهد.

دکتر ناصر راسخی نژاد اظهار داشت: بانوان شاغل در این دانشگاه دلسوزانه به ایفای مسئولیت می پردازند که قدردانی از زحمات و تلاش های آنان امری ضروری است. تقدیر از بانوانی که دارای نام های مبارک فاطمه و زهرا بودند و بیان دیدگاه ها توسط بانوان شاغل در دانشگاه از دیگر برنامه های جانبی این مراسم بود که به همت مدیریت فرهنگی و اجتماعی و مشارکت کمیته بانوان دانشگاه تفرش برگزار گردید.

دکتر محمدقاسم سبحان افزود: بانوان شاغل در دانشگاه بار مسئولیت عمده ای در انجام امور، در این دستگاه به عهده دارند و این نشست فرصتی مناسب برای قدردانی از زحمات آنان در انجام باکیفیت و دقیق کارها از سوی آنان است. معاون اداری مالی و مدیریت منابع دانشگاه تفرش نیز در این نشست ضمن تبریک میلاد سراسر نور دخت پیامبر اکرم (ص) و سال نو گفت: امیدواریم سال جدید، سالی پربار و پربرکتی در عمل و اقدام برای دانشگاهیان دانشگاه تفرش باشد.



و روزآمد کردن فعالیت های ورزشی با استفاده از همه ظرفیت های دانشگاه این بازدید توسط هیئت ورزشی گلف تفرش انجام گرفت.

دکتر سهیل واشقانی فراهانی افزود: دو زمین به مساحت ۴۰ و ۶۰ هکتار به هیئت گلف شهرستان معرفی شده است که هر دو زمین طی بازدیدهای انجام شده توسط این هیئت مستعد برگزاری مسابقات گلف و ایجاد زمین گلف است.

وی تصریح کرد: طبق توافقات انجام شده هیئت گلف شهرستان پس از دراختیار گذاشتن زمین از سوی دانشگاه به ایجاد و تجهیز زمین گلف در دانشگاه تفرش و ترویج این ورزش شاد و مفرح می پردازد. مدیر پژوهشی دانشگاه تفرش اظهار داشت: به زودی بازی گلف به صورت نمایشی به منظور ارزیابی زمین ها برای انجام ورزش مفرح گلف از سوی هیئت ورزشی گلف شهرستان در این دانشگاه برگزار می گردد.

بهره مندی از امکانات

دانشگاه تفرش به منظور ایجاد

زمین گلف

به گزارش خبرنگار پی بازدید مهندس توکلیان امکانات موجود در دانشگاه تفرش به منظور ایجاد زمین گلف مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. مدیر پژوهشی دانشگاه تفرش در حاشیه این بازدید به خبرنگار روابط عمومی گفت: توجه به ایجاد شورونشاط و شکوفایی ابعاد معنوی و جسمانی، عاطفی، عقلانی و اجتماعی تمام اقشار جامعه به ویژه دانشجویان که معماران فردای کشورمی باشد ضروری است. ایشان تصریح کرد: از اینرو به منظور تحول، تعمیم



مادر در قرآن کریم اظهار داشت: قرآن کریم در قرن هفتم میلادی این حقایق را بیان نمود که علم بشر بعد از ۱۳۰۰ سال به این حقایق دست یافته است. حجت الاسلام دهشتی ادامه داد: خداوند هر آنچه که برای سعادت انسان ها لازم بوده است در قرآن کریم بیان نموده است که این حقایق، تبیان سعادت انسان ها و هدایتی برای سبک زندگی آنان برای روبرویی با شرایط سخت و مشکلات در زندگی اجتماعی است. پخش کلیپ هایی پیرامون نماز، عجایب خلقت، انسان شناسی از دیگر برنامه های جانبی این نشست بود.

سه موضوع چرا بودن، برای چه بودن و چگونه بودن است که به ترتیب مربوط به فلسفه خلقت، فلسفه انسان در دنیا و کسب مهارت ها است.

وی ادامه داد: در سبک زندگی دینی بر مشخص شدن هدف انسان از زندگی تاکید فراوان شده است که برای پرداختن به سبک زندگی باید کار از سررشته و منبع آغاز گردد.

این استاد حوزه و دانشگاه تصریح کرد: مقدمه خدا شناسی خود شناسی است زیرا اگر انسان خود را بشناسد خدای خود را شناخته است.

حجت الاسلام دهشتی هستی شناسی، خود شناسی، خداشناسی، شناخت هدف، راه شناسی، راهنما شناسی و شناخت موانع را هفت گام مهم در سبک زندگی اسلامی برشمرد و اضافه کرد: انسانها برای رسیدن به هدف هستی شناسی در زندگی خود باید موانع رسیدن به این هدف را شناسایی نمایند که طاغوت، شیطان و نفس انسان سه مانع اساسی از نظر اسلام برای رسیدن به این اهداف می باشند. وی با اشاره به بیان مراحل خلقت جنین در رحم

نشست هم اندیشی اساتید

دانشگاه تفرش

برگزار شد

نشست هم اندیشی با موضوع «سبک زندگی اسلامی» شامگاه یکشنبه ۲۹ فروردین به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مهمانسرای اساتید دانشگاه تفرش برگزار گردید.

در ابتدای نشست حجت الاسلام ظرافت مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش ضمن تبریک فرا رسیدن میلاد امام جواد (ع) و میلاد حضرت علی (ع) به بیان یکی از روایات از امام جواد (ع) پرداخت.

در ادامه یکی از اساتید حوزه و دانشگاه در این نشست با بیان این که سبک زندگی مبتنی بر سبک زندگی دینی و غربی می باشد گفت: در حوزه سبک زندگی دینی انسانها با اساسی ترین سوال هستی که چرا خداوند انسانها را آفرید روبرو هستند. حجت الاسلام دهشتی افزود: این سوال مبتنی بر

سمینار کنکاش در شبکه های اجتماعی در

دانشگاه تفرش برگزار شد

به گزارش خبرنامه، سمینار کنکاش در شبکه های اجتماعی به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش در تاریخ ۳۰ فروردین ماه برگزار شد. از آنجا که شبکه های اجتماعی مجازی نسل جدیدی از فضای روابط اجتماعی هستند، این سمینار به هدف مطالعه این شبکه ها برای تبیین هر چه بهتر فرصت ها و تهدیدهایی که در اختیار کاربران قرار می دهند، برگزار گردید. در این همایش مومنی نسب به بررسی آراء و نظرات صاحب نظران به منظور شناسایی فرصت های شبکه های اجتماعی مجازی در حوزه آموزش و یادگیری پرداخت تا رهیافت این امر بررسی جامع وضع موجود، به منظور تقویت نقاط قوت و رفع کاستی ها باشد.

کاشی کاری گنبد مسجد

حضرت ابوالفضل (ع) با

حمایت خیرین دانشگاه

تفرش

به گزارش خبرنامه، اداره فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه اعلام کرد براساس اولویت ها و برنامه ریزی های انجام شده عملیات ساخت نمای بیرونی ساختمان کلاس ها آغاز شده است و سعی بر آن است که به موقع تکمیل و مورد بهره برداری قرار گیرد.

همچنین عملیات مرمت سقف مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه که با



بارندگی های فصلی چکه می کرد نیز به پایان رسیده است.

در این راستا با حمایت خیرین دانشگاه تفرش، کاشی و سرامیک کاری گنبد این مسجد از داخل و نمای فلزی آن از خارج در حال پیگیری و انجام است.

برگزاری جشن میلاد مولود کعبه

و امام جواد(ع) در

دانشگاه تفرش

علی ای همای رحمت تو چه آیتی خدا را که به ماسوا فکندی همه سایه‌ی هما را دل اگر خداشناسی همه در رخ علی بین به علی شناختم به خدا قسم خدا را علی می آیدتا عدالت بیاید تاخوض کوثر فوران کند و می آید تا خنده بر لبان محمد(ص) شکوفا شود.

کعبه، در هلهله فرشتگان، برای میلاد عشق لحظه شماری می‌کرد؛ میلاد علی مظهر تمام عشق و صفا و تفسیر بلند عدالت و شجاعت. مولا! ولادت تو، آفتابی‌ترین روز تاریخ بود که روشنایی روز را خجل کرد.

حجرالاسود، بر دست‌های تو بوسه زد و مسجد الحرام، تو را در آغوش گرفت صفا و مروه به نظاره‌ها نشستند، تا این که همانند آفتاب، از درون کعبه سرزدی. آن‌گاه، لبخند بر لبان عدالت نقش بست.

ای نبأ عظیم و ای صراط مستقیم و ای لبریز از شجاعت و سخاوت! ذوالفقارت، برترین و گویاترین حدیث مردانگی است. ای کامل کننده دین احمد و ای سنگ صبور محمد صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم...

تکرار نام تو، بیابان‌های خشک ظلم و تبعیض را به سبزترین باغ‌های عدالت، پیوند می‌زند.



مسئولین و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه برگزار شد.

حجت الاسلام دهشتی در این مراسم ضمن برشمردن فضایل و عظمت حضرت علی (ع) گفت: در آیات قرآن کریم و در روایات همگی بر ایمان، عظمت و ویژگی‌های ارزشمند حضرت علی (ع) تاکید فراوان شده است.

وی با اشاره به بیان ویژگی‌های انسان کامل در کتاب انسان کامل شهید مطهری افزود: از نظر شهید مطهری حضرت علی (ع) نمونه‌ای از انسان کامل و متعادل است زیرا در اوج قدرت دارای محبت بوده است.

اجرای مسابقه، مولودی، مدیحه سرایی و تئاتر از دیگر برنامه‌های جانبی این مراسم بود که به همت کانون اهل بیت و مهدویت و با همکاری مدیریت فرهنگی دانشگاه تفرش برگزار گردید.

کائنات، با تکرار نام تو به تکاپو می‌افتند و قیام می‌کنند.

ای فراتر از عشق زمین! همه شاعران، دیوان خود را با نام تو آغاز می‌کند.

امیر مهربانی، تو آمدی و ناخدای کشتی نجات بشریت در عصر دلمردگی و جهالت شدی. یک آسمان بلاغت و یک کهکشان فصاحت! تو فاتح دل‌های عاشقان و التیام زخم‌های ضعیفان و مرهم دل‌های غریبانی تو آبروی انسانیتی!

ای سراسر و بخشش و عدالت! دستمان گیر که محتاج سرکوی توایم!

و علی آمد تا هر بت و بتخانه‌ای ویران شوند ... همزمان با فرا رسیدن میلاد حضرت امام جواد (ع)

و در آستانه میلاد حضرت علی (ع) مراسم جشنی عصر روز یکشنبه ۲۹ فروردین با حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه،

انجمن علمی مهندسی شیمی
با همکاری معاونت فرهنگی و مدیریت پژوهشی
برگزار می‌کند

مسابقه

حل مسائل مهندسی شیمی و مکانیک
در صنعت نفت
با استفاده از رایانه

تاریخ برگزاری
۲۶ اردیبهشت

ثبت نام :
انجمن علمی مهندسی شیمی

هر روز تا تاریخ ۲۰ فروردین

انجمن علمی مهندسی شیمی با همکاری معاونت فرهنگی و پژوهشی دانشگاه تفرش برگزار می‌کند.



برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به دفتر انجمن علمی مهندسی شیمی (صاحبان ۱۳ تا ۱۴) مراجعه کنید

دانشگاه تفرش
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

فراخوان انتخابات سراسری
انجمنهای علمی و کانونهای فرهنگی دانشجویان
دانشگاه تفرش

زمان انتخابات: ۹۵/۲/۲۰ ساعت ۱۳:۱۰ تا ۱۴:۱۰
محل دانشکده علوم پایه

نام نویسی کاندیداها: ۹۵/۱/۳۱ تا ۹۵/۱/۲۱

محل ثبت نام:
اداره فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی - ساختمان شهید احمدی روشن
شماره تماس: ۰۸۳۳۶۲۴۱۵۵۶